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TARLE DES BAPTEMES

COMMUNE: VILLECRTSNES PERIODE: 1s7s-1602

N'ACTE DATE ACTË NOM ET PRENOMS Prénom du Père Nom et prénoms de lâ Mère

I

l9

l5

32

5

I

t7

28

4

7

22

30

1

lt

3,1

2

2t

t6

2

26

l,l

24

27

t2 02 1601

,,.,,.1602
<21 l&102>

23 10 1601

22 09 1602

19-02-1601

23-09-1575

09 11 1601

25-01-]602

20 02-1578

18 03-r601

04-03-r602

05-09-1602

05-01"1601

06-05 1601

Dimanche
21 10 1602

04-02-1601

11-42-1602

21-10 1601

20 12 1515

ls 06-1602

30-08-1601

07 03 1602

18 07 1602

EIOC Marie

BOUCHERJehan t

:HASTEGNER René

:HASTEIGNDR Marise

aHASTEIGNER Rdsonde

:HASTEIGNIER Pasquiet

:HOPINDT Loïs

:OURCAULT Fleur de Lis

:OURCAULTJehan

:OURCAULTJehane

DEBOCQUER Nitolas

DEI-ACOURT Masdalahe

DËLAM4RE Johanne

DUNG Ma.ie

îOUCAUETlehanne

iABOUD Jehan

iALLAS Françoi,

SALLAS Jehanne

SALLOIS Jehan

iENEVOIX Mane

iILLE Mafline

SUOY Genevièÿe

'HACHEI Jehanne

Denis

ICIIASTEIGNER)

ICHASTIGNER)
Michel

alâudc

L-ois

iLe ieunO

iL'ainé)
Beftellcmy

Claudc

lHachcl

Xxx Marie

BESNARD Câlhc.ine

HERONEAU Ragondc

IAILLE Louisc

MOTHEAU Margucrile

IRAMTON Marie

Xxx Mà18ùcritc

MARIN Ma e

IAVARIN Jchanne

DEFORBOIS Marie

lDamoisellc)
HOCHET Mâgdalâine

lDâmoiselle)
SCEILLER Marguente

Xxx Charlotlc

IAMET Catherine

COURCAULT Anne

PIvOl Malhurine

BOIREAU Eslhcr

CILLES Jacqùctte

BOIREAU Malhunnc

Xxx

IPIROUELLE Nicolel
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TABLE DES BAPTEN,TES

COMMUNE: VILLECRESNES PIIRIODE: 1575-1602

N'ACTE DATE ACTE NOM ET PRENOMS Nom et prénoms de la Mère

8

35

13

20

3

9

29

18

3

25

33

t2

23

l0

6

3l

29 03-1601

06,i t -1602

21 06 t60l
Lundi

10-02-1602

05 02 t60l

24-04 1601

31 08 1602

2101-1602

a3-02-1576

03 06-1602

09 10-1602

18-06-1601
Lundi

06,03 1602

05-05-1601

14-U3-16U1

10-09,1602

HACHE Fleur de Lis

VACHE Robert

HERONEAU Jacqucs

HERONEAa Pierre

LEBOSSU Maiine

LEIUDE Clnude

VAILLARD lehanne

VARIE Valentinc

PLANCHE Fleur de Lis

REGNAULT Robert

REMY Denise

RUSSELLE Noël

SACHINI Denise

SAINCT MARC Jacques

TRIER Pierre

VEMAT Michele

Ouillâumc
(Décédé)

Mann

JehaD

Michel

Esné

(SAINT MARC)
Guillaume

lvLt rA'r1

IRISTOFLE Ragonde

DUTIS Jehanne

BOIREAU Anne

PI-ANCHE Fleurde Lis

DABLIAT Mârie

DELESPINEI Fleur dc Lis

ILERJON Jehanne

LAURION lüagdalaine

3ALLET Michclle

Xxx

DANY Toinctle

MINIME lüaric

:ôLIN Isâbel

IACQUART Marguenlc

MESI IER Jchânnel
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